2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2007  № 240-ОД
Великий Новгород

О переименовании географических объектов Любытинского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 1997 года
№ 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов» и статьями 6 и 9 областного закона от 11.11.2005 № 559-ОЗ «Об административно-террито-риальном устройстве Новгородской области» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать предложение Совета депутатов Любытинского сельского поселения о переименовании географических объектов Любытинского поселения:

деревни Сболога (территория бывшего Артемовского сельсовета) в деревню Сболога-Никольская;

деревни Селище и деревни Усадье (территория бывшего Вычеремского сельсовета) соответственно в деревню Нижнее Селище и деревню Малое Усадье;

деревни Новинка (территория бывшего Комаровского сельсовета) в деревню Мстинская Новинка;

деревни Новый Бор (территория бывшего Шереховичского сельсовета) в деревню Новый Бор-1;

деревни Зачеренье (территория бывшего Ярцевского сельсовета) в деревню Зачеренье-1.

2. Внести в Правительство Российской Федерации представление о переименовании географических объектов Любытинского поселения:

деревни Сболога (территория бывшего Артемовского сельсовета) в деревню Сболога-Никольская;

деревни Селище и деревни Усадье (территория бывшего Вычеремского сельсовета) соответственно в деревню Нижнее Селище и деревню Малое Усадье;

тм

№ 230-пд
деревни Новинка (территория бывшего Комаровского сельсовета) в деревню Мстинская Новинка;

деревни Новый Бор (территория бывшего Шереховичского сельсовета) в деревню Новый Бор-1;

деревни Зачеренье (территория бывшего Ярцевского сельсовета) в деревню Зачеренье-1.

3. Включить в учетные данные указанные географические объекты после их переименования Правительством Российской Федерации.
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев